
Uchwała Nr 264 /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25.08. 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego  
realizację zadań określonych w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 685) i  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017- 2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale Zarządu Powiatu Drawskiego nr 362/2017 z dnia 7 lipca 2017 r. 
w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację zadań określonych  
w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego, § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację zadań określonych  
w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego – zwany dalej „Zespołem 
Koordynującym” w składzie: 

1) Róża Kursa – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, 

2) Wioletta Kubik – Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Drawsku Pomorskim, 

3) Joanna Orzepowska – Kierownik Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim, 

4) Henryk Andrałojć – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim, 
5) Wioletta Smolich – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, 
6) Magda Madalińska – Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Drawsku 

Pomorskim, 
7) Krystian Ignacak – Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych  

w Bobrowie, 
8) Ewa Giza – Dyrektor SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Złocieńcu, 
9) Barbara Głowacka – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego, 
10)  Jolanta Banaszek – Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
11)  Joanna Kołodziejska – Podinspektor w Wydziale Ochrony Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.” 
 
 
 
 



 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu Koordynującego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
 

2. Mariusz Nagórski  
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

   

W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim, zmianą nazwy placówki oraz ustaniem funkcji jednego  
z członków Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację zadań określonych  
w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego, a także wyrażeniem woli 
uczestnictwa w Zespole przez Dyrektora SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA  
Złocieńcu oraz  Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego, konieczne 
jest wprowadzenie zaktualizowanej uchwały. Pomoże to w prawidłowym funkcjonowaniu 
ww. Zespołu.  
 
 
Sporządziła: 
 
Joanna Kołodziejska 
Podinspektor Wydz. Ochrony 
Zdrowia i Spraw Społecznych 
 
 
 
 
 


